PAGE
2

	[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        от _________________                                             №  _____________
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление главы Сенного сельского поселения Темрюкского района от 12 марта 2007 года № 24
«Об образовании комиссии по чрезвычайным ситуациям, гражданской обороне и пожарной безопасности Сенного сельского поселения
Темрюкского района»

           В целях  организации и выполнения работ по предупреждению чрез-вычайных ситуаций на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в постановление главы Сенного сельского поселения Темрюкского района от 12 марта 2007 года № 24 в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям, гражданской обороне и пожарной безопасности Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение).
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов
                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации

                                                                              Сенного сельского поселения

                                                                                 Темрюкского района

                                                                      От ____________№______________

                                                      СОСТАВ

              КЧС и ПБ Сенного сельского поселения Темрюкского района

           1. Глава Сенного сельского поселения Темрюкского района  С.И.Лулудов, председатель комиссии.

           2. Заместитель главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е.Шлычков, заместитель председателя комиссии.

           3. Члены комиссии:

         - Сдобнов А.А. – начальник пожарной части №18 ст. Ахтанизовская (по согласованию);

          - Гузенко Д.А. –начальника отдела надзорной деятельности Темрюкского района (по согласованию);

           - П.Е.Романишин – генеральный директор ОАО АПФ «Фанагория» (по согласованию)

           -Н.В.Понаморев - директор ООО «Фанагория-Агро» (по согласованию);

          -И.В.Чемерис- генеральный директор АО  АФ «Южная» (по согласованию);

          -В.Л.Бураков - генеральный директор ЗАО «Тамкомформ» (по согласованию);

          -В.Л.Ефременко - начальник  Темрюкских РЭС (по согласованию);

          -Н.А.Ахалаиа – ЗАО АЧНПП «Сириус» (по согласованию);

           -Д.Л.Макуха – участковый уполномоченный полиции Темрюкского ОВД.

           - А.А.Горячкин – начальник таманского группового водопровода ГУП КК «Кубаньводкомплекс» (по согласованию).
             Г.П.Буторин – атаман Сенного хуторского казачьего общества (по согласованию);

            - П.Н.Надейкин – заведующий амбулаторией пос.Сенной

            - В.А.Колотилов – начальник станции Тамань АО «РЖД»

            - Р.Ю.Горностаев – директор МБУ «БИОС»

            - А.Ю.Тричев – директор МУП «ЖКХ-Фанагория»

            - А.М.Хатхоху – генеральный директор ООО «КВК» (по согласованию)

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

         проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от _______________ № _____

«О внесении изменений в постановление главы Сенного сельского поселения Темрюкского района от 12 марта 2007 года № 24

«Об образовании комиссии по чрезвычайным ситуациям, гражданской обороне и пожарной безопасности Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.Е.Шлычков

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района                           Н.П.Дудко